Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.05 Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación y
audiovisuales

39,795.50

2.3.6.3.04 Herramientas menores 8,407.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,649.50

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 75,107.00

Total 133,959.50

**Ciento treinta y tres  mil novecientos cincuenta y nueve con 50/100 (133,959.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.3858-Versión 1 133,959.50

Monto de Compromiso
28/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130755426 Segami Investment, SRL 133,959.50

Total 133,959.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: